
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/202/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Miasta Jasła 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) Rada Miejska 
Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VIII/95/2024 Rady Miejskiej Jasła z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 
„Rocznego programu współpracy Miasta Jasła z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok" (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 5454 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały, w Rozdziale V ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację Programu w 2025 roku planuje się zabezpieczyć środki w łącznej wysokości 

5 751 375,00 zł zł (słownie: pięć milionów siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt pięć złotych 00/100). Wykaz planowanych wydatków określa załącznik do Programu.”. 

2. Załącznik do Programu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2902



 
 
 
 

Załącznik do Rocznego programu współpracy Miasta Jasła z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

 

 

Dział Rozdział  Paragarf Plan Opis

1 2 3 4 5

754 75412         190 000,00 zł Środki na realizację zadań z zakresu bezpieczeństwa przeciwpożarowego

85228 1 901 270,00 zł
Środki na dotację dla organizacji pozarządowych na powierzenie i  wspieranie zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej - świadczenie usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

722 400,00 zł Środki na dotacje w zakresie pozostałej działalności - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

        150 000,00 zł Środki na realizację zadań własnych Miasta Jasła w zakresie pomocy społecznej. 

           50 000,00 zł Środki na wspieranie i  aktywizację osób z niepełnosprawnościami

- -         304 025,00 zł Środki z Funduszu Solidarnościowego na realizację programu "Opieka Wytchnieniowa" (środki pozabudżetowe z budżetu Państwa)

- -      1 803 180,00 zł Środki na realizację programu Asystent osobisty Osoby z niepełnosprawnością (środki pozabudżetowe z budżetu Państwa) 

926 92695 60 500,00 zł Środki na realizację zadań z zakresu upowszechniania i  wspierania  kultury fizycznej realizowane w trybie ustawy. 

92195 60 000,00 zł Środki na wspieranie aktywności mieszkańców Jasła na osiedlach. 

92105            50 000,00 zł Środki na realizację zadań z zakresu kultury i  ochrony dziedzictwa narodwego

           85 000,00 zł Środki na realizację zadań w trybie art. 19b ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolonatariacie - Inicjatywa Lokalna Miasta Jasła

        200 000,00 zł Środki na relizację zadania pn. "Prowadzenie Centrum Aktywnego Seniora w Jaśle"

           50 000,00 zł Środki na realizację zadań z zakresu polityki senioralnej Miasta Jasła. 

630 63003              5 000,00 zł Środki na zadania z zakresu upowszechniania turystyki

           50 000,00 zł Środki na realizację zadań z zakresu polityki senioralnej Miasta Jasła. 

           30 000,00 zł Środki na wpieranie inicjatyw społecznych w zakresie edukacji

851 85195            40 000,00 zł Środki na wspieranie inicjatyw społecznych w zakresie ochrony zdrowia

5 751 375,00 zł   Razem

Roczny Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok - środki finansowe realizowane w trybie ustawy.

2
3

6
0

 D
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a 
z 

b
u

d
że

tu
 n

a 
fi

n
an

so
w

an
ie

 lu
b

 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 z
le

co
n

yc
h

 d
o

 r
ea

liz
ac

ji 

st
o

w
ar

zy
sz

en
io

m

852

85295

921

92195

801 80195

Załącznik do uchwały Nr XVIII/202/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2902


	UCHWAŁA NR XVIII/202/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 0

		2025-07-07T12:13:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




